ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số :           /UBND-TC                    Tuy Phước, ngày         tháng   01  năm 2024

                           Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Chi Cục thuế khu vực Tuy Phước - Vân Canh;

- Kho bạc nhà nước huyện;

- Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ huyện.

 Thực hiện Công văn số 84/UBND-TH ngày 04/01/2024 của UBND tỉnh  về

việc cung cấp thông tin để lập Kế hoạch kiểm toán năm 2024 của tỉnh Bình Định

kèm theo Công văn số số 01/KVIII-TH ngày 02/01/2024 của Kiểm toán Nhà nước

khu vực III về việc khảo sát thu thập thông tin để lập Kế hoạch kiểm toán năm

2024; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên có trách nhiệm cung cấp đầy đủ

thông tin, hồ sơ, biểu mẫu theo đề nghị của Kiểm toán Nhà nước khu vực III tại

Phụ lục số 01 (Phiếu yêu cầu 09/PYC-ĐKS) (gửi kèm theo Công văn này), gửi về

UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện) trước ngày 10/01/2024 để

kịp thời tổng hợp, báo cáo Kiểm toán Nhà nước Khu vực III.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, làm đầu mối tổng hợp tài

liệu, hồ sơ khảo sát lập kế hoạch gửi Kiểm toán Nhà nước khu vực III theo quy

định; đồng thời, gửi UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương phối hợp, triển khai

thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

V/v cung cấp thông tin để lập

Kế hoạch kiểm toán năm 2024

của tỉnh Bình Định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-07T15:41:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T13:25:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:57:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:57:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T14:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!